

SP@CE LAB

Le service gagnant dans l'univers du laboratoire

178 chemin de Franchemare

54 200 ECROUVES

Site Internet : www.space-lab.fr / E-mail : SPACCINIL@wanadoo.fr

Tel : 0 971 335 335 / Fax : 03 83 43 43 73

Masque respiratoire jetable, niveau FFP1

Protection contre les particules solides et liquides de faible toxicité en basse concentration (correspond au niveau FFP1, défini selon la norme EN149-2001); jusqu'à 4 x TLV. Forme sphérique avec pince-nez ajustable

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
MASK-001-020	FFP1 sphérique sans soupape	20	14,80 €	0,74 €
MASK-0V1-010	FFP1 sphérique avec soupape	10	9,62 €	0,96 €

Masque respiratoire jetable, niveau FFP2

Protection contre les particules solides et liquides de toxicité faible et moyenne (correspond au niveau FFP2, défini selon la norme EN149-2001); jusqu'à 12 x TLV. Disponible en forme sphérique avec soupape et en forme pliable sans soupape

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
MASK-002-010	FFP2 sphérique avec soupape	10	17,84 €	1,78 €
MASK-P02-020	FFP2 pliable sans soupape	20	17,97 €	0,90 €

Masque respiratoire jetable avec soupape, niveau FFP3

Haute protection contre les particules solides et liquides très toxiques (correspond au niveau FFP3, défini selon la norme EN149-2001); jusqu'à 50 x TLV. Pliable avec soupape et pince-nez ajustable

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
MASK-003-020	FFP3 pliable avec soupape	20	59,35 €	2,97 €

Charlotte à usage unique pour visiteur

Charlotte ronde type "accordéon" en polypropylène, couleur blanche

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
CAPP-001-100	couleur blanche	100	4,12 €	0,04 €

Masque en papier jetable pour visiteur

Masque simple en papier d'une seule couche avec attaches élastiques

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
MASK-000-100	couleur blanche	100	1,96 €	0,02 €

Blouse pour visiteur à usage unique

En polypropylène avec poche sur la poitrine et fermeture velcro

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
COAP-001-010	couleur blanche, taille unique	10	9,60 €	0,96 €

Couvre-chaussures à usage unique pour visiteur

En polyéthylène. Épaisseur : 0.020 mm

référence	type	unités par ref.	prix (HT)	soit à l'unité
SHOP-001-100	couleur verte	100	4,10 €	0,04 €
SHOP-002-100	couleur bleue, semelles antidérapantes	100	12,85 €	0,13 €

Epi box



Epi box



Epi box



Epi box



Epi box



Epi box



Epi box



labkem**NEW****Gel hydroalcoolique**

Gel antiseptique, sans parfum et non gras. Spécialement conçu pour l'hygiène et la désinfection des mains. Formulation avec un composé dermoprotecteur qui protège la peau et empêche son dessèchement, permettant ainsi une utilisation fréquente (jusqu'à 10 fois par heure). Excellente pénétrabilité et compatibilité avec la peau, séchage rapide après application. Efficace contre un large spectre de bactéries, champignons et virus. Contient de l'alcool éthylique et de l'alcool isopropylique

référence	description	emballage	prix (HT)
ETHG-D01-300	flacon avec pompe	300 ml	5,20 €
ETHG-R01-1K0	recharge	1 L	11,50 €

labkem**NEW****Antiseptique pour mains avec chlorhexidine 0,5%**

Antiseptique pour les mains et la peau. Ingrédients actifs : gluconate de chlorhexidine à 0,5% et éthanol. Contient des émoullissants pour aider à maintenir l'intégrité de la peau. Agent antibactérien et antiviral à large spectre. Efficace contre la plupart des bactéries Gram positives et négatives et certains virus lipophiles

référence	description	emballage	prix (HT)
ACHL-D05-300	flacon avec pompe	300 ml	4,00 €
ACHL-R05-1K0	recharge	1 L	9,50 €

labkem**Absorbant général pour les liquides renversés AUX - Auxiliary grade**

Particules absorbantes d'origine naturelle spécialement conçues pour absorber toutes sortes de déversements ou fuites survenant à l'intérieur ou à l'extérieur dans les zones protégées du vent. Sépiolite minérale 30/60, pureté > 65%, max. masse volumique 720 g/l, min. absorption eau 110% et min. absorption huile 65%.
INSTRUCTIONS : Ajouter les granulés sur le liquide renversé, attendre quelques minutes jusqu'à ce que le liquide soit complètement absorbé et ramasser les granulés à l'aide d'une pelle. Consulter autres informations utiles dans la fiche technique du produit (disponible sur www.labbox.com)

référence	conditionnement	prix (HT)
ABSU-00P-1K0	1 kg	7,69 €
ABSU-00P-5K0	5 kg	20,55 €

labkem**Liquide de rinçage, pour lavage en lave-vaisselle**

Neutralisant liquide acide sans tensioactif pour lavage en machine. Biodégradable et s'utilise lors du cycle de neutralisation, en complément du produit LABKEM CLEANER A102 (utilisé lors du lavage principal). Neutralise et élimine les résidus alcalins et les traces minérales responsables de marques blanches sur le verre. Peut aussi être utilisé lors du cycle de prélavage. Rinçage total sans résidus. Consulter la composition et autres informations utiles dans la fiche technique du produit (disponible sur www.labbox.com)

référence	description	conditionnement	prix (HT)
SOAP-103-5K0	liquide de rinçage Labkem A103	5 L	39,01 €

labkem**Détergents pour laboratoire, pour lavage manuel**

Idéal pour lavage manuel, pour immersion et pour le lavage par ultrasons de matériel en verre, acier inoxydable, plastique, céramique et porcelaine. LABKEM CLEANER est biodégradable et élimine efficacement graisse, huile, sang, résidus de tissus cellulaires, chimiques et biologiques. Rinçage total sans résidus. Consulter la composition et autres informations utiles dans la fiche technique du produit (disponible sur www.labbox.com)

référence	description	conditionnement	prix (HT)
SOAP-066-5K0	détergent Labkem cleaner M66 liquide alcalin	5 L	27,77 €
SOAP-067-5K0	détergent Labkem cleaner M67 liquide alcalin, sans phosphate	5 L	27,25 €
SOAP-068-5K0	détergent Labkem cleaner M68 liquide neutre	5 L	27,65 €